
Smlouva o spolupráci
v souladu s ustanovením § 51 a násl. zákona č. 40/1964 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění

Niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

SUNKlNS store s.r.o.
Americká 579/17, Praha 2, 12000
jednatel společnosti: JosefHůla
IČ:04942710,DIČ:CZ04942710
bankovní spojení: 4099934329/0800

a

Vojenská nemocnice Brno, p.o,
Zábrdovická 3
63600 Brno
IČ 60555530
Jednající plk. Ing. Antonínem Vodákem, ředitelem
uzavírají na základě vzájemného konsenzu tuto

smlouvu o spolupráci

Článek I.
Předmět smiouvy

1. Účelem této smlouvy je upravit vzájemná práva a povinnosti smluvních stran při jejich
spolupráci při provádění biochemické krevní analýzy (dále jen "krevní analýza")
klientů Svět zdraví v rozsahu dle přílohy č. 1 a vše navíc bude účtováno dle platného
sazebníku Vojenské nemocnice Brno, Zábrdovická 3,63600, Brno

2. Spolupráce smluvních stran bude probíhat ve Vojenské nemocnici Brno, na oddělení
klinické biochemie (dále jen "odběrové místo").

Článek II.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Svět zdraví se dle této smlouvy zavazuje dodávat své klienty za účelem provedení
krevní analýzy do odběrového místa.

2. Za účelem provedení krevní analýzy se Svět zdraví zavazuje zajistit vyhotovení řádně
vyplněné žádanky a instruování klienta o poloze odběrového pracoviště a o čase
odběru.

3. Žádanky obdrží Svět zdraví od Vojenské nemocnice vždy předem dle vzájemné
dohody.

4. Klienti společnosti SUNKINS store s.r.o. budou docházet do odběmého místa vždy
v úterý až pátek v době od 8.30 do 9.30 hod.

5. Dále je Svět zdraví povinen na vlastní odpovědnost zajistit, aby výsledky krevní
analýzy byly zpracovány a užívány jen pro účely, se kterými klient Svět zdraví
souhlasil, tedy pro účely jeho diagnostiky.



6. Vojenská nemocnice se dle této smlouvy zavazuje provést odběr krve, biochemickou
krevní analýzu.

7. Vojenská nemocnice se zavazuje zaslat výsledky klientů Svět zdraví elektronickou
formou na elektronickou adresu tereza.bohacova@sunkins.cz, a to do 3 pracovních
dnů po provedení krevní analýzy.

Článek III.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena plnění je stanovena následně.za 1 klienta a za
provedené odběry dle přílohy je stanovena částkou - Balíček A, .č, v případě, že
odběry dle přílohy b"dou prováděny včetně zjištění krevní skupmy - Balíček B je
stanovena částkou ---....:. Krevní skupina samostatně - Balíček C Balíček D
(dle přílohy) je v ceně Stanovené částky neobsahují DPH.

2. Vojenská nemocnice je oprávněna provádět fakturaci Svět zdraví souhrnně, vždy po
měsíci, do 15. dne následujícího kalendářního měsíce. Faktura bude zasílána
s přílohou, obsahující identifikaci klienta (jméno, datum narození), datum a přesný
rozpis provedených krevních analýz.

3. Faktura je splatná do 14 dnů ode dne jejího vystavení. Nastane - li prodlení Svět
zdraví se zaplacením faktury za provedené krevní analýzy, sjednávají smluvní strany
smluvní pokutu ve výši 0,2 % za každý den prodlení.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení -

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smlouva může být ukončena vzájemnou dohodou smluvních stran, nebo odstoupením

od smlouvy v případě závažného porušení povinností stanovených touto smlouvou,
nebo z důvodů stanovených zákonem. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

3. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze formou písemnou.
4. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzájemnou dohodou.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každá strana obdrží jeden výtisk.
6. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly, s jejím obsahem bezvýhradně

souhlasí a na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

V Brně dne .. J .. t... 4.t?If... V Brně dne 2.7.2018

Atn<

\ ........ ~.:..:. .. :t= . 
SUNK'lNS~ore s.r.o.

IČ:'

Josef Hůla
Vojenská nemocnice J3mo
plk. Ing. Antonín Vodák



Příloha

Balíček A: (kód VN Brno xx.l)
AST, ALT,GGT, GLUKOZA, CHOLESTEROL celkový, CHOLESTEROL HDL,
CHOLESTEROL LDL, TRIACYGL YCEROL Y, KYSELINA MOČOVÁ, CRP, TSH,
GLYKOVANÝ HEMOGLOBIN, KREVNÍ OBRAZ, KREATININ, UREA,
HOMOCYSTEIN

Balíček B: (kód VN Brno xx.2)
AST, ALT,GGT,GLUKOZA, CHOLESTEROL
CHOLESTEROL LDL, TRIACYGL YCEROL Y,
GLYKOV ANÝ HEMOGLOBIN, KREVNÍ
HOMOCYSTEIN a URČENÍ KREVNÍ SKUPINY

celkový, CHOLESTEROL HDL,
KYSELINA MOČOVÁ, CRP, TSH,

OBRAZ, KREATININ, UREA,

Balíček C: (kód VN Brno xx.S)
POUZE SAMOSTATNÁ KREVNÍ SKUPINA

Balíček D: (kód VN Brno xx.4)
GLUKÓZA, CHOLESTEROL celkový, TRIACYGL YCEROL Y, CHOLESTEROL HDL

Pobočky:
Kód 44.x Pobočka Pekařská, mail: purebody@svet-zdravi.cz. tel.: 737272080
Kód 45.x Pobočka Běhounská, mail: A4D(a).svet-zdravi.cz. tel.: 775897866
Kód 47.x Pobočka Koliště, mail: bmo.koliste@svet-zdravi.cz. tel.: 773619588

Účastníci se dohodli na ceně za provedená laboratorní vyšetření následovně:

Balíček A
Balíček B
Balíček C
Balíček D

--

K uvedeným cenám bude připočtena DPH v zákonné výši.


